



2013 YILI FAALİYET RAPORU VE 2014 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

BAŞKANIN MESAJI



2000 yılında 500 milyon \$ olan sektör ihracatı 2013 yılında 4,2 milyar \$ seviyesine ulaşmıştır. 13 yıllık bu süreçte sektörün ihracatındaki artış 8 kattan fazla olmuştur. Bu da sektörün rekabetçiliğinin ve ürün kalitesinin her geçen gün arttığını göstermektedir. Türkiye artık sadece teknoloji ithal eden değil ayrıca özellikle yabancı sermayenin de piyasaya girmesiyle Avrupa'nın üretim üssü olmaya aday teknoloji ihraç eden bir yapıya bürünmüştür.

2013 yılında Türkiye'nin iklimlendirme sektörü ihracatı bir önceki yıla göre değerinde %10,7 artış göstererek 4,2 milyar \$ seviyesinde gerçekleşmiştir. Ürün grupları bazında ihracat dağılımı şu şekilde gerçekleşmiştir; Isıtma Sistem ve Elemanları 1,18 milyar \$ değer ile sektör ihracatından %28,2 oranında pay alırken, Soğutma Sistem ve Elemanları 553 milyon \$ ile %13,2 pay, Havalandırma-Klima Sistem ve Elemanları 651 milyon \$ değer ile %15,5 pay ve son olarak Tesisat Sistem ve Elemanları 1,81 milyar \$ değer ile % 43,1 oranında pay almıştır. 2013 yılında Türkiye'nin iklimlendirme sektörü ihracatı en fazla Almanya'ya yapılmıştır. Almanya'yı sırasıyla Irak, Rusya Fed., İngiltere, Azerbaycan, Türkmenistan, Fransa, İtalya, Romanya ve İran takip etmiştir. Türkiye ihracatının paralel bir seyir gösterdiği 2013 yılı sektörümüz için önemli artışların olduğu bir yıl olmuştur. Çalıştaylara tüm sektör paydaşları başta olmak üzere Türkiye'nin her üniversitesinden akademisyenler davet edilmiştir.

Sektörümüz 2023 hedefi olarak 25 milyar \$'lık ihracat rakamını kendine hedef olarak belirlemiştir. Birliğimiz 2023 İhracat Stratejisini ve Yol Haritasının oluşturulması konusunda çalışmalarına devam etmiştir. İlkinin 30 Kasım – 02 Aralık 2012 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirdiğimiz çalıştaylara 2013 yılında İstanbul'da gerçekleştirilen 4 dar kapsamlı, İzmir'de 150 kişinin katılımı ve 2014 yılında Antalya'da 200 kişinin katılımı ile gerçekleştirilen çalıştaylar ile devam edilmiştir.

Türk İklimlendirme Sektörü Türkiye'nin en etkin organizasyona sahip sektörlerinden biridir. Dernekleri, Vakfı, TOBB Sektör Meclisi ve İhracatçı Birliği ile oluşumunu tamamlayan İklimlendirme Sektörü yakın gelecekte Türkiye'nin lokomotif sektörlerinden biri olacaktır.

Bu çerçevede, Birliğimiz tarafından sektörümüzün yurt dışında daha etkin tanıtılması için organizasyonlar gerçekleştirilmektedir. Örneğin; Fransa'da gerçekleştirilen Inteclima fuarına Milli Katılım, Sodex Ankara Fuarı'na yönelik Alım Heyeti, Almanya'da gerçekleştirilen ISH, Euroshop ile İtalya'da gerçekleştirilen Mostra Convegno Fuarlarında reklam faaliyetleri önümüzdeki dönemde düzenlenecek fuarlara yönelik Milli Katılım Organizasyonları ile ilgili görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Ayrıca sektörümüzde daha kapsamlı işbirliği ve beraberliğin tesisi için yurt içine yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. Bu dönemde birçok sektörel faaliyete üst düzeyde destek ve katılım sağlayan Birliğimiz, sektörel birlikteliğin devamı için bir çok faaliyette aktif olarak yer almıştır. Üniversite hocalarımızın ve öğrencilerimizin yurt dışı fuarlara ve konferanslara katılımına destek oldu. Sektör sorunlarına tek elden çare bulmak için bir çok kamu kurum ve kuruluşları nezdinde girişimlerde bulunduk.

Birliğimiz Yönetim Kurulu kararları doğrultusunda 2014 yılında da artarak devam edecek faaliyetlerimizin sektöre olumlu yönde yansımaları dileyerek, tüm üyelerimize saygılarımı sunuyorum.

Salih Zeki POYRAZ
İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği
Yönetim Kurulu Başkanı

İKLİMLENDİRME SANAYİİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ (İSİB)

2013 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Sayın Üyelerimiz,

Yönetim Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve katılımlarını dikkate almış, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze ve özelinde firmalarımıza yol gösterici, destekleyici çalışmalar yapmıştır.

2013 yılı içerisinde Birliğimiz ve Genel Sekreterliğimiz tarafından gerçekleştirilen faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere, huzurlarınıza gelmiş bulunuyoruz.

Sayın Üyelerimiz,

2013 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda alınan kararlardan bazılarını ve bu kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz:

1. KURUMSAL KİMLİK VE MEDYADA TANITIM ÇALIŞMALARI

Birliğimiz logosunun Türk Patent Enstitüsü nezdinde tescil ettirilmesi amacıyla gerekli başvuru işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Birliğimiz faaliyetlerinde kullanılmak üzere Flash Bellek, Bloknot, Kalem yaptırılmış ve Birliğimiz organizasyonlarında kullanılmıştır.

Birliğimiz web sitesi : www.turkishhvacindustry.com ve
Üyelerimize özel iletişim portalı: www.turkishhvacindustry.com/portal

adreslerinde güncellemeler, veri girişleri gerçekleştirilmiştir. Web sayfamızın güncel tutulması için içerik girişleri yapılmaya devam etmektedir.

- ✓ İklimlendirme Sektöründe personel açığı sorunlarını gidermek ve çalışanlar ile firmalar arasında bir network kurulması amacı ile **İnsan Kaynakları Modülü** hazırlanması çalışmaları tamamlanmıştır. Oluşturulan İnsan Kaynakları Modülü'nün tüm sektör paydaşlarına duyurusu yapılmıştır.
- ✓ İklimlendirme Sektörü ile ilgili olarak Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki POYRAZ aracılığıyla gazetelerde (Dünya, 24 Saat, Anayurt, Bizim Anadolu, Ticaret Gazetesi vb.) Sektörel Dergilerde (Tesisat, Tesisat Plus, DTK, Termodinamik, ISK Teknik) reklam ve editöryellerle aktif olarak yer alınmıştır.

- ✓ Aşağıda yer alan TV Programlarına sektörümüzü temsilen katılım sağlanmıştır;
- Konu : Dünya TV – Sektör Zirvesi Programı
Tarih : 19 Kasım 2013
Katılımcılar : Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki POYRAZ
- Konu : CNBC-E – CAFE FİNANS
Tarih : 16 Aralık 2013
Katılımcılar : Yönetim Kurulu Üyesi H. Önder ŞAHİN

2. ÜYELİK ÇALIŞMALARI / FİRMA ZİYARETLERİ

- ✓ Birliğimize üye kazandırma çalışmaları yıl boyunca devam etmiş olup, kurulan temaslar sonucunda kuruluşunda 120 üye ile faaliyetlerine başlayan Birliğimizin 2013 yılı Aralık ayı sonu itibari ile üye sayısı 450'ye ulaşmıştır.
- ✓ 2013 yılı süresince İSİB Yönetim Kurulu Üyelerince firma ziyaretleri gerçekleştirilmiş ve faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

3. 2023 İHRACAT STRATEJİSİ ÇALIŞMALARI

“2023 Türkiye İhracat Stratejisi ve Eylem Planı” çerçevesinde 500 milyar \$ ihracat hedefine doğru ilerlerken, iklimlendirme sektörünün 2023 hedefine (25 milyar \$) ulaşması için yapılması gereken çalışmalar Birliğimizce yürütülmektedir. 2012 yılında başlanan çalışmalar 2013 yılı boyunca da devam etmiş olup, bu çerçevede aşağıdaki çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

a) ÇALIŞTAYLAR :

Mikro Çalıştaylar, Proje Ekibi Çalışmaları: 2023 İhracat Hedefi Strateji Planının oluşturulmasına temel teşkil edecek çalıştayları yapmak üzere; 2012 yılında gerçekleştirilen çalıştay moderatörü Tunç ÇELİK (Analiz Sentez) ile sözleşme imzalanmıştır. Bu kapsamda, öncelikle 2012 yılı Antalya Çalıştayı çıktısı olarak elde edilen sorunların daha dar kapsamlı olarak incelendiği mikro boyutlu çalıştaylar gerçekleştirilmiş ve bu çalıştayların nihai çıktıları ile sektör sorunlarının çözümüne yönelik proje ekiplerinin oluşturulmasını sağlamıştır. Yapılan söz konusu alt çalıştaylar aşağıda özetlenmektedir.

- ✓ Konu : Firmaların Kurumsallaşması, Mühendislik ve Ar-Ge Süreçlerinin, Altyapı, Ekiplerinin Olgunlaştırılması, İnovatif Projelerin Hayata Geçirilmesi Çalıştayı
Tarih : 7 Mart 2013
Yer : İstanbul (AFS Flexible Kanal Tic. Ltd. Şti)
Katılımcılar : 2012 yılı Antalya çalıştaya katılan ve konu hakkında bilgi-deneyim sahibi 14 katılımcının iştiraki ile gerçekleştirilmiştir.

- ✓ Konu : “Yurt Dışı Pazarlara Yönelik Stratejik Planlar Hazırlamak, Muhatap Sektörlerle İşbirliği Yapmak, Rekabet Gücünü Artırıcı ve Maliyet Azaltıcı Önlemler Oluşturmak Ve Yurtdışı Pazarların Gerektirdiği Ürünleri Üretmek, Şimdiki Ürünleri Revize Etmek Çalıştayı”
Tarih : 21 Mart 2013
Yer : İstanbul (AFS Flexible Kanal Tic. Ltd. Şti)
Katılımcılar : 2012 yılı Antalya çalıştaya katılan ve konu hakkında bilgi-deneyim sahibi 9 katılımcının iştiraki ile gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Konu : “Üniversitelerin ve MYO'nun Misyonları Doğrultusunda Uygulamalı Araştırmalara ve Eğitimlere Ağırlık Vermeleri, Yeni Dersler-Dallar-Programlar ve Okulların Açılması ve Çalışanların Yeniden Eğitimi Konularında Projelerin Çalıştayı”
Tarih : 28 Mart 2013
Yer : İstanbul (AFS Flexible Kanal Tic. Ltd. Şti)
Katılımcılar : 2012 yılı Antalya çalıştaya katılan ve konu hakkında bilgi-deneyim sahibi 11 katılımcının iştiraki ile gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Konu : “Sektörel Gelişim/Dönüşüm Stratejisinin Yönetimi, Paydaşlar (Kamu, Üniversite, Sektör) Arasında İşbirliğinin Tesisi ve Projenin Uygulanması İçin Ağ Örgütlenme Modeli Geliştirilmesi/Uygulanması” Çalıştayı
Tarih : 4 Nisan 2013
Yer : İstanbul (Alarko Carrier San. Tic. A.Ş.)
Katılımcılar : 2012 yılı Antalya çalıştaya katılan ve konu hakkında bilgi-deneyim sahibi 7 katılımcının iştiraki ile gerçekleştirilmiştir.

2013 İzmir Çalıştayı: Yukarıda belirtilen alt çalıştayların akabinde, elde edilen sonuçları konsolide etmek için aşağıda belirtilen geniş katımlı çalıştay organize edilmiştir.

- ✓ Konu : “Strateji Geliştirme Proje Planlama Çalıştayı”
Tarih : 14-17 Nisan 2013
Yer : İzmir (Altın Yunus Hotel/Çeşme)
Katılımcılar : Çalıştaya, kamu kurum ve kuruluşları, akademisyenler, mekanik taahhüt firmaları, Birliğimiz Yönetim Kurulu/TİM Delegeleri ve özel sektörden toplam 150 kişi katılmıştır.
Açıklama : Çalıştay başlangıcında, Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki POYRAZ tarafından bir sunum yapılmıştır. Sektör sorunlarına yönelik oluşturulan proje ekiplerinin çıktıları Moderatör Tunç ÇELİK (Analiz Sentez) tarafından geniş

bir rapor haline getirilmiştir ve tüm katılımcılara dağıtımını gerçekleştirilmiştir.

b) 2023 KAPSAMINDA DİĞER FAALİYETLER :

2023 İhracat Stratejisi kapsamında gerçekleştirilen diğer faaliyetler ise aşağıda sıralanmaktadır.

- ✓ Konu : “2023 İhracat Stratejisi Sektörler Toplantısı”
Tarih : 9 Mayıs 2013
Yer : İstanbul (Dış Ticaret Kompleksi)
Katılımcılar : Söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki POYRAZ ve sektör uzmanı Şeref CANLI katılım sağlamıştır.
Açıklama : 2023 İhracat Stratejisi ile ilgili olarak yapılan çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir.
- ✓ Konu : “TİM Akademi Çalışması”
Tarih : 29 Mayıs 2013
Yer : İstanbul (Dış Ticaret Kompleksi)
Katılımcılar : Söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki POYRAZ, Yönetim Kurulu Üyeleri Erdem ERTUNA, Murad BAKANAY ve sektör uzmanı Şeref CANLI katılım sağlamıştır.
Açıklama : 2023 yılı İhracat Hedefi anlatılarak firmalarımızın bu hedefe yürürken yapması gerekenler ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır.
- ✓ Konu : 2023 İhracat Stratejisi Sektörler Toplantısına Hazırlık Çalışması
Tarih : 2 Ağustos 2013
Yer : İstanbul (Dış Ticaret Kompleksi)
Katılımcılar : Genel Sekreterlik Personeli
Açıklama : Sektörel gerçekleştirmelerin, hedeflerin, ve alınması gereken önlemler ile ilgili sunum formatı üzerinde çalışılmıştır.
- ✓ Konu : “2023 İhracat Stratejisi Sektörler Toplantısı”
Tarih : 13 Ağustos 2013
Yer : İstanbul (Dış Ticaret Kompleksi)
Katılımcılar : Söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki POYRAZ katılım sağlamıştır.
Açıklama : Sektörel gerçekleştirmeleri, hedefleri, pazarları, alınması gereken önlemleri vs. hususları içeren detaylı bir sunum yapılmıştır.
- ✓ Konu : “Eyleme Geçiş İçin Ağ-örgütlenme Geliştirme Çalıştayı”
Tarih : 21 Ağustos 2013
Yer : İstanbul (AFS Flexible Kanal Tic. Ltd. Şti)
Katılımcılar : Masa Moderatörleri, Moderatör Yardımcıları, Sektörel

Dernek Başkanları, İSİB Yönetim Kurulu Üyeleri

- ✓ 2023 İhracat Stratejisi ve Eylem Planı çalışması kapsamında TİM tarafından talep edilen çeyrek dönemlere ilişkin çalışmalar yapılmış ve gönderilmiştir.
- ✓ Birliğimiz koordinatörlüğünde yürütülmekte olan Proje ekiplerinin çalışmalarına toplantı yeri ayarlanması, ulaşım, konaklama vb. konularda destekler verilmiştir.

4. FUAR, TİCARET/ALIM HEYETİ ORGANİZASYONLARI

FUARLAR

Gerek sektörel gerekse bazı genel fuarlara info stand veya milli katılım organizasyonu ile katılımın yanı sıra ziyaretçi olarak da katılım sağlanarak sektörümüzün ve Birliğimizin yurt dışında tanıtımı yapılmıştır. Bu fuarlar şunlardır;

- ✓ Fuar Adı : ISH 2013
Tarih : 12-16 Mart 2013
Yer : Frankfurt/Almanya
Katılımcılar : Genel Sekreterlik Personeli
Açıklama : Fuara info stand ile katılım sağlanmış olup, sektörün tanıtımı için reklam çalışması yapılmış, fuarla eş zamanlı yayımlanan Die Kalte, HLH, Kalte Luft Klimatechnik, SBZ Sanitar. Heizung Klima dergilerine ilanlar verilmiş, Birliğimize henüz üye olmamış katılımcılar ile üyelik konusunda görüşülmesi ve bir sonraki fuara milli katılım organizasyonu yapılması konusunda görüşlerin alınması amacıyla, fuarda bulunan Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki POYRAZ ve Başkan Yardımcısı H. Mehmet ŞANAL'ın da katılımıyla Genel Sekreterlik personeli tarafından fuarda firma ziyaretleri yapılmıştır. Ayrıca sektörel dokümanlar ve yaptırılan USB, çanta, el broşürü vb. gibi materyaller fuarda dağıtılmıştır.

Fuara Yıldız Teknik Üniversitesi İklimlendirme Ana Bilim Dalı altında eğitimini sürdüren ve başarılı olan 4 adet öğrenci ile öğrencilerden sorumlu 2 adet akademisyenin ziyaretçi olarak yol, konaklama ve iaaşe masrafları Birliğimizce karşılanacak şekilde katılımları sağlanmıştır.

- ✓ Fuar Adı : 41. Trablus Uluslararası Genel Ticaret ve Sanayi Ürünleri Fuarı
Tarih : 02 – 06 Nisan 2013
Yer : Trablus – LİBYA
Sektör : Genel
Açıklama : 02-06 Nisan 2013 tarihleri arasında, Trablus-Libya'da

düzenlenen 41. Trablus Genel Ticaret ve Sanayi Ürünleri Fuarı'nın Milli Katılım Organizasyonu Genel Sekreterliğimiz tarafından gerçekleştirilmiş olup, söz konusu fuara, 29 Türk firması, 657 m² stand alanı ile katılım yapmıştır.

- ✓ Fuar Adı : Sodex Ankara 2013
Tarih : 23-26 Mayıs 2013
Yer : Ankara/Türkiye
Katılımcılar : Genel Sekreterlik personeli
Açıklama : Fuara info stand ile katılım sağlanmıştır. Fuar süresince Birliğimiz ve faaliyetleri hakkında bilgi verilmiş ve fuara katılan ancak henüz Birliğimize üyelik işlemi gerçekleştirilmemiş olan firmalarımız ile temaslarda bulunulmuştur. Ayrıca Fuar kapsamında 23 Mayıs 2013 Perşembe günü T.C. Ekonomi Bakanlığı yetkililerinin katıldığı ihracatta devlet yardımları, teknik müşavirlerin desteklenmesi ve teknik mevzuatlar ile ilgili bir eğitim Birliğimiz organizasyonunda gerçekleştirilmiştir. Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan ve Enerji Bakanı Taner Yıldız, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Ziya Altunyaldız ve birçok bürokrat fuarı ziyaret etmiştir.

- ✓ Fuar Adı : 3.Çin-Avrasya Expo Fuarı
Tarih : 02 – 07 Eylül 2013
Yer : Çin'in Sincan-Uygur Özerk Bölgesi Urumçi
Sektör : Genel
Açıklama : 02-07 Eylül 2013 tarihleri arasında Çin'in Sincan-Uygur Özerk Bölgesi Urumçi'de düzenlenen, "Çin-Avrasya Expo" Fuarı'nın Milli Katılım Organizasyonu 3. Kez Genel Sekreterliğimiz tarafından, 10 adet Türk firmasının, toplam 198 m² stand alanı ile katılımı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu fuarın açılış törenine katılan Ekonomi Bakanlığı Bakan Yardımcısı Mustafa SEVER Türk firmaların standlarını ziyaret ederek sergilenen ürünler hakkında bilgi almıştır.

- ✓ Fuar Adı : Febrava 2013
Tarih : 17-20 Eylül 2013
Yer : Sao Paulo/Brezilya
Katılımcılar : Genel Sekreterlik personeli
Açıklama : Fuara Birliğimiz organizasyonunda 6 firmanın katılımı ile Milli Katılım Organizasyonu gerçekleştirilmiştir.

- ✓ Fuar Adı : Interclima 2013
Tarih : 4-8 Kasım 2013
Yer : Paris/Fransa
Katılımcılar : Genel Sekreterlik Personeli

Açıklama : Fuara Birliğimiz organizasyonunda 10 firmanın katılımı ile Milli Katılım Organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Fuar alanı içerisinde Türk iklimlendirme Sektörü'nü vurgulayıcı reklam faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Ayrıca sektörel dokümanlar ve yaptırılan USB, çanta, el broşürü vb. gibi materyaller fuarda dağıtılmıştır.

- ✓ 18-21 Mart 2014 tarihlerinde Milano/İtalya'da gerçekleştirilecek Mostra Convegno (MCE) 2014 Fuarına Birliğimizce info stand ile katılım sağlanacak olup, fuar kapsamında fuar alanı ve metro hattı üzerinde ülkemizi ve sektörümüzü tanıtıcı, fuara katılan Türk firmalara gelen ziyaretçi sayısını artırıcı reklam faaliyetleri gerçekleştirilecektir. Bu bağlamda 2013 yılında gerekli merciler ile temasa geçilmiş, toplantılar yapılmış ve reklam alanları kiralanmıştır. Ayrıca, 9 Mayıs 2013 tarihinde Swiss Otel/İstanbul'da İtalyan Ticaret Odası'nca düzenlenen MCE 2014 Lansman Toplantısı'na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S.Zeki POYRAZ katılım sağlamış ve bir konuşma yapmıştır.

TİCARET /ALIM HEYETLERİ

- ✓ **Heyet Adı** : Libya Ticaret ve Müteahhitlik Heyeti
Tarih : 12 Şubat 2013
Yer : Libya
Sektör : Genel
Açıklama : Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN başkanlığında, Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda, 12 Şubat 2013 tarihinde Libya'ya (Trablus) yönelik olarak 110 iş adamının katılımıyla bir Ticaret ve Müteahhitlik Heyeti programı Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda gerçekleştirilmiştir.
- ✓ **Heyet Adı** : Kırgızistan Ticaret ve Müteahhitlik Heyeti
Tarih : 09-10 Nisan 2013
Yer : Kırgızistan
Sektör : Genel
Açıklama : Başbakanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın resmi ziyareti ile eş zamanlı olarak, Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın katılımı, T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Türkiye İş Adamları ve Sanayiciler Konfederasyonu (TUSKON) organizasyonu ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) işbirliğiyle, Kırgızistan'a yönelik olarak gerçekleştirilen söz konusu heyete 92 firmadan 148 kişi katılmıştır. Heyet kapsamında 10 Nisan 2013 günü Kırgız İş Adamları ile ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir.

- ✓ Heyet Adı : ABD Ticaret Heyeti
Tarih : 14-17 Mayıs 2013
Yer : Amerika Birleşik Devletleri
Sektör : Genel
Açıklama : 14-17 Mayıs 2013 tarihleri arasında Başbakanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın resmi ziyareti ile eş zamanlı olarak, Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın katılımı, T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda 100'ü aşkın iş adamının katılımıyla ABD'ye yönelik bir Ticaret Heyeti gerçekleştirilmiştir.

- ✓ Heyet Adı : Sodex Ankara Alım Heyeti
Tarih : 21-24 Mayıs 2013
Yer : Ankara
Organizatör: Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu, Birliğimiz organizasyonunda gerçekleştirilmiştir.
Katılımcılar : Firma temsilcileri, Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik personeli
Açıklama : Söz konusu Alım Heyeti Programı'na Makedonya, Mısır, Nijerya, Tunus ve Yemen'den 9 firmanın 10 adet temsilcisi katılmışlardır. 22 Mayıs 2013 tarihinde Ankara JW Marriott Otel'de yabancı firma temsilcileri ile Türk firma temsilcilerinin birebir görüşme imkanı buldukları ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 25 Mayıs 2013 tarihinde yabancı konukların, ATO Congresium'da düzenlenen, SODEX Ankara Fuarı'nı ziyaret etmeleri, sergilenen ürünler hakkında bilgi almaları ve Türk firma yetkilileri ile görüşmeleri sağlanmıştır.

- ✓ Heyet Adı : Fas Sektörel Ticaret Heyeti
Tarih : 3-6 Haziran 2013
Yer : Kazablanka
Organizatör: Birliğimiz organizasyonunda gerçekleştirilmiştir.
Katılımcılar : Firma temsilcileri, Genel Sekreterlik personeli
Açıklama : On firmanın katıldığı heyet programı kapsamında yaklaşık 50 firma ile ikili iş görüşmeleri yapılmış, ayrıca yine Kazablanka'da gerçekleştirilen Batimat Fuarı ziyaret edilmiştir.

- ✓ Heyet Adı : Etiyopya Özel Nitelikli Alım Heyeti Programı
Tarih : 21 - 28 Ekim 2013
Sektör : Genel
Yer : İstanbul
Organizatör: Birliğimiz organizasyonunda gerçekleştirilmiştir.
Açıklama : Etiyopyalı 5 firma temsilcisinin katılımı ile gerçekleşen

alım heyeti programı kapsamında yabancı firma ile Türk firma temsilcilerinin birebir görüşme imkanı buldukları ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir.

5. DİĞER ORGANİZASYONLAR

- ✓ Konu : Sektörel Dergi Temsilcileri ile Buluşma Yemeği
Tarih : 25 Ocak 2013
Yer : İstanbul
Katılımcılar : İSİB Yönetim Kurulu, Sektörel Dergi Temsilcileri, Genel Sekreterlik personeli
Açıklama : Söz konusu toplantıda Birliğimizin kuruluşundan bu yana verdikleri desteklerden ötürü dergi imtiyaz sahipleri-editörlere teşekkür edilmiş ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilebilecek çalışmalar hususunda görüş alış-verişi yapılmıştır.
- ✓ Konu : Ashrae Türkiye Section'ı Açılışı Lansman Yemeği
Tarih : 26 Mart 2013
Yer : İstanbul
Açıklama : Söz konusu organizasyona Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S.Zeki POYRAZ katılmıştır.
- ✓ Konu : Birliğimiz Olağan Mali Genel Kurul Toplantısı
Tarih : 27 Nisan 2013
Yer : Genel Sekreterliğimiz hizmet binası
Açıklama : Söz konusu toplantıda Yönetim Kurulumuzca hazırlanan Birliğimiz 2012 Faaliyet Raporu, 2013 Yılı Çalışma Programı ve Bütçesi onaylanmıştır.
- Konu : Sektörel Dernek Temsilcileri Yemeği
Tarih : 17 Mayıs 2013 / 26 Eylül 2013
Yer : Cemile Sultan Korusu/İstanbul
Katılımcılar : İSİB Yönetim Kurulu, Sektörel Dernek Temsilcileri, Genel Sekreterlik personeli
Açıklama : İklimlendirme Sektöründe yer alan Sektörel Dernek temsilcileri ile yapılan ve sektörel kaynaşma-işbirliğinin artırılması için yapılması gerekenlerin konuşulduğu toplantılardan ilkinde 11 dernekten 17 temsilci, ikincisine ise 13 temsilci katılmıştır.
- ✓ Konu : Başarılı İhracatçılar Ödül Töreni
Tarih : 23 Mayıs 2013
Yer : ATO Congressium/Ankara
Organizatör: İSİB
Açıklama : Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın katılımları ile gerçekleştirilen ödül töreninde Birliğimiz üyelerinin 2012 yılı ihracat performanslarına göre toplam 13 kategoride 52 ayrı ödül verilmiştir.

- ✓ Konu : OAİB İftar Yemeği Organizasyonu
- Tarih : 22 Temmuz 2013
- Yer : JW Mariott Otel/Ankara
- Katılımcılar : OAİB Yönetim Kurulları Üyeleri, Özel Sektör Temsilcileri, Kamu Kurum-Kuruluş Yetkilileri, Genel Sekreterlik personeli,

6. BİRLİĞİMİZCE DESTEKLENEN VEYA KATILIM SAĞLANAN ORGANİZASYONLAR/FAALİYETLER /TOPLANTILAR

- ✓ Konu : EİB Ödül Töreni
 - Tarih : 27 Şubat 2013
 - Yer : İzmir
 - Düzenleyen : Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
 - Açıklama : Söz konusu ödül töreni organizasyonuna Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S.Zeki POYRAZ, Yönetim Kurulu Üyesi Halit Turgut SALAÇIN ve Denetim Kurulu Üyesi Metin AKDAŞ katılmıştır.
- ✓ Konu : Daikin Ürün Lansman Toplantısı
 - Tarih : 6 Mart 2013
 - Yer : JW Mariott Otel/Ankara
 - Düzenleyen : Daikin Isıtma ve Soğutma Sistemleri San. ve Tic. A.Ş
 - Açıklama : Söz konusu lansman organizasyonuna Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S.Zeki POYRAZ katılmıştır. Ayrıca organizasyona Yönetim Kurulumuz adına çiçek gönderilmiştir.
- ✓ Konu : 6. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması Ödül Töreni
 - Tarih : 16 Mart 2013
 - Yer : Rahmi Koç Müzesi/İstanbul
 - Düzenleyen : Orta Anadolu Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhr. Bir.
 - Açıklama : Törene Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S.Zeki POYRAZ ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı A. Metin DURUK katılım sağlamıştır.
- ✓ Konu : Sektör Sorunları Mütalaa Toplantısı
 - Tarih : 5 Nisan 2013
 - Yer : Ekonomi Bakanlığı/Ankara
 - Düzenleyen : Ekonomi Bakanlığı
 - Açıklama : Söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı H. Mehmet ŞANAL katılım sağlamış ve sektörel sorunlar ve çözüm yolları ile ilgili bilgilendirme yapmıştır.

- ✓ Konu : "Yapı ve Mekanik Sektöründe Ekonomik Sorunlar ve MTMD'nin Yeri" Çalıştayı
Tarih : 18 Mayıs 2013
Yer : İstanbul
Düzenleyen : Mekanik Tesisat Mütahhitleri Derneği
Açıklama : Söz konusu çalıştaya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S.Zeki POYRAZ ve Daikin Genel Müdür Yardımcısı Zeki ÖZEN katılım sağlamıştır.
- ✓ Konu : Sanayi Ürünleri Güvenliği ve Denetimi Strateji Belgesi ve Eylem Planı Çalıştayı
Tarih : 29-31 Mayıs 2013
Yer : Afyon
Düzenleyen : T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Açıklama : Söz konusu çalıştaya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı H. Mehmet ŞANAL katılım sağlamıştır.
- ✓ Konu : DOSİDER 20. Yıl Kutlama ve İftar Yemeği Organizasyonu
Tarih : 15 Temmuz 2013
Yer : Ramada Otel/Ankara
Düzenleyen : Doğal Gaz Cihazları Sanayicileri ve İşadamları Derneği
Açıklama : Söz konusu organizasyona Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S.Zeki POYRAZ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı H. Mehmet ŞANAL ve Yönetim Kurulu Üyesi H. Önder ŞAHİN katılım sağlamıştır.
- ✓ Konu : ISKAV Eğitim Lansmanı Akşam Yemeği Organizasyonu
Tarih : 26 Eylül 2013
Yer : Cemile Sultan Korusu/İstanbul
Düzenleyen : Isıtma Soğutma Klima Araştırma ve Eğitim Vakfı
Açıklama : Birliğimiz desteği ile gerçekleşmiş olan yemek organizasyonuna Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki POYRAZ, Başkan Yardımcıları H. Mehmet ŞANAL ve A. Metin DURUK, Yönetim Kurulu Üyesi Murad BAKANAY, Levent AYDIN ile Genel Sekreterliğimiz Personeli katılım sağlamıştır.
- ✓ Konu : Climamed 2013 Organizasyonu ve Gala Yemeği
Tarih : 3-4 Ekim 2013
Yer : İstanbul
Düzenleyen : Türk Tesisat Mühendisleri Derneği
Açıklama : Söz konusu Konferansa Birliğimiz info stand ile katılım sağlamıştır. Ayrıca Birliğimiz organizasyonunda gerçekleştirilen Gala Yemeği'ne geniş kapsamlı katılım olmuştur. Söz konusu Gala Yemeği'nde Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki POYRAZ bir konuşma gerçekleştirmiştir. Organizasyon kapsamında tüm katılımcılara dağıtılan çanta, broşür, yaka kartı, USB vb. materyaller de Birliğimizce yaptırılmıştır.

- ✓ Konu : OTİM “Ozon Tabakasını İncelten Maddeler” Toplantısı
Tarih : 7 Ekim 2013
Yer : Ankara
Düzenleyen : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Açıklama : Toplantıya sektörümüzü temsilen Yrd. Doç Dr. Kadir İSA katılım sağlamıştır. Toplantı sonrasında Kadir İSA tarafından bir sonuç raporu hazırlanmıştır.
- ✓ Konu : “Türkiye enerji politikaları ve enerji verimliliği konusunda yasal düzenlemelerin getirdiği güncel gelişmeler ve tesisat sektörüne etkileri” Çalıştayı
Tarih : 1-3 Kasım 2013
Yer : Adana
Düzenleyen : Türk Tesisat Mühendisleri Derneği
Açıklama : Söz konusu Çalıştaya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S.Zeki POYRAZ katılım sağlamıştır.
- ✓ Konu : 4. Boğaziçi Zirvesi Gala Yemeği
Tarih : 20 Kasım 2013
Yer : İstanbul
Düzenleyen : Uluslararası İşbirliği Platformu
Açıklama : Söz konusu Gala Yemeğine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S.Zeki POYRAZ ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı H. Mehmet ŞANAL katılım sağlamıştır.
- ✓ Konu : Türkiye İnovasyon Haftası
Tarih : 28-30 Kasım 2013
Yer : İstanbul Kongre Merkezi
Düzenleyen : Türkiye İhracatçılar Meclisi
Açıklama : İnovasyonun önemini anlatmak ve inovatif çalışmalarını desteklemek amacıyla gerçekleştirilen etkinliğe Birliğimiz aracılığıyla sektörümüzde çalışmalarını sürdüren 17 üniversiteden 26 akademisyenin katılımı sağlanmıştır. Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki POYRAZ, Yönetim Kurulu Üyesi Murad BAKANAY'ın katıldığı programda, dünyada ve Türkiye’de fark yaratan uluslar arası profesyoneller, sanayiciler, akademisyenler ve üniversite öğrencilerinin bir araya geldiği ve inovasyon odaklı konferans, sergi ve atölye çalışmalarının gerçekleştirildiği etkinlikte ayrıca, Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nin faaliyetlerinin tanıtıldığı bir standın yanı sıra Genel Sekreterlik bünyesinde yer alan ve tasarım yarışması/Ar-Ge Proje Pazarı etkinliği düzenlemiş olan Birliklerin standları da yer almıştır.
- ✓ Konu : Sektörel Buluşma Yemeği
Tarih : 28 Kasım 2013
Yer : İstanbul
Katılımcılar : Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki POYRAZ, Yönetim

Kurulu Başkan Yardımcıları A.Metin DURUK, H.Mehmet ŞANAL

Düzenleyen : Mekanik Tesisat Mütahhitleri Derneği

Açıklama : Birliğimiz desteği ile düzenlenen Gala Yemeği Organizasyonu'na katılan Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki POYRAZ sektörel sorunlarla ilgili bir konuşma gerçekleştirmiştir.

- ✓ Konu : BACADER Üyelerle Buluşma Toplantısı
- Tarih : 30 Kasım 2013
- Yer : İstanbul
- Katılımcılar : Genel Sekreterlik Personeli
- Açıklama : Birliğimiz faaliyetlerini anlatan bir sunum gerçekleştirilmiştir.

- ✓ Konu : 5. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi
- Tarih : 5 Aralık 2013
- Yer : İstanbul
- Düzenleyen : Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği
- Açıklama : Söz konusu Gala Yemeğine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S.Zeki POYRAZ katılım sağlamıştır.

TİM TOPLANTILARI;

- Türkiye İhracatçılar Meclisi'nce gerçekleştirilen aylık ihracat rakamları basın açıklaması toplantılarına, Sektörler Konseyi toplantılarına, Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantılarına Birliğimizce Yönetim Kurulu Başkanı seviyesinde katılım sağlanmıştır.
- **01 Haziran 2013** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen Türkiye İhracatçılar Meclisi 2012 yılı Olağan Mali Genel Kurulu Toplantısı'na Birliğimiz TİM Delegeleri katılım sağlamıştır.

KARİYER GÜNLERİ;

- **25-26 Şubat 2013** tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi'nde ve **27 Mart 2013** tarihinde Marmara Üniversitesi'nde gerçekleştirilen Kariyer Günleri Organizasyonlarına Birliğimizi ve sektörümüzü temsilen katılım sağlanmış olup, sektörümüz ile ilgili bilgi verici sunumlar gerçekleştirilmiş, toplantılara yönelik olarak sektörü tanıtıcı ve sektöre olan ilgiyi artırmaya yönelik el broşürü ve poster yapılmıştır.

Diğer taraftan;

- ESSİAD koordinasyonunda yürütülen “EHİS-Akredite Test ve ve Analiz Laboratuvarı” çalışmaları ile ilgili verilecek destek hususunda görüşmelere devam edilmiştir.

- İklimlendirme sektöründe mesleki eğitimin geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla, basımı ISKAV tarafından gerçekleştirilen “İklimlendirme Soğutma Elektrikli ve Kumanda Devreleri, İklimlendirme ve Soğutma Sistemlerinde Bakım-Arıza Bulma ve Servis İşlemleri, Klima Santralleri, Bireysel ve Değişken Debili (VRF) Klima Sistemleri, Sıcak Su Kazanları-Kombiler ve Endüstri Kazanları” kitaplarından oluşan setten Birliğimizce 600 set alınarak, meslek yüksek okullarına ve akademisyenlere dağıtım yapılmıştır.

7. İKLİMLENDİRME SEKTÖRÜ TASARIM VE UYGULAMA YARIŞMASI

- ✓ 2014 yılında ISK-Sodex Fuarı ile eş zamanlı yapılması planlanan Tasarım Yarışması Jürisi oluşturulmuş, Yarışma Şartnamesi revize edilerek son haline getirilmiştir. Yarışma hazırlıkları çerçevesinde;
 - Üniversite, Meslek Yüksek Okulları, Teknik Liseler, Birliğimiz üye firmaları ile sektörel derneklere tanıtım yazıları gönderilmiştir.
 - Yarışma Afişi hazırlanmış ve bastırılmıştır. Yarışma Broşürü tasarımı yapılmıştır.
 - Sektör dergilerine yarışma afişi ve duyuru yazıları gönderilmiş, dergilerinde haber yapmaları talep edilmiştir.
 - **4 Eylül 2013** Çarşamba günü Tasarım Yarışma Komitesi Başkan ve Başkan Yardımcıları ile İstanbul’da toplantı gerçekleştirilmiş olup, yarışma hakkında görüş alış-verişinde bulunulmuştur.
 - Yarışmanın ilk aşamasında yarışmamıza **49** başvuru olmuştur.
 - Tasarımlar ile ilgili düzenlemeler yapılmış eksik evrak gönderimi olan proje sahipleri ile temasa geçilmiştir.
 - **15 Kasım 2013** Cuma günü Jüri Komitesi ile birlikte İstanbul’da 1. Seçici Kurul Toplantısı gerçekleştirilmiş olup 15 adet proje-tasarım 2. Aşamaya geçmeye hak kazanmıştır.
 - **18 Kasım 2013** tarihi itibarıyla tüm yarışma katılımcılarına sonuç duyurusu yapılmış ve web sayfamızda liste yayınlanmıştır. Ara sunum formatı hazırlanmış ve 2. Aşamaya kalan yarışmacılara gönderimi yapılmıştır.

8. MUHTELİF RAPOR, NOT, ÇALIŞMALAR

- ✓ Üyelerimizi sektörün potansiyel ihrac pazarları hakkında bilgilendirmek amacıyla hazırlanmış olan “İklimlendirme Sektörü Dünya İthalatı Raporu” güncellenmiş ve yeni ülke raporları (G.Afrika, Zimbabve, Almanya, İtalya, Rusya Fed.) eklenmiştir.
- ✓ Birliğimizin 2014 yılında sektöre yeni pazarlar yaratmak amacı ile gerçekleştirilmesi planlanan Sektörel Ticaret Heyetleri ile ilgili olarak ülke seçimi yapılabilmesini teminen üyelerimize anket formu gönderimi

yapılmıştır. Alınan görüşler derlenmiş ve Yönetim Kurulu çalışmalarını bu yönde sürdürmüştür.

- ✓ YOİKK çalışma komitelerine katılım sağlayacak Yönetim Kurulu Üyeleri belirlenmiş ve gerekli makamlara bildirim yazısı gönderilmiştir.
- ✓ Kalkınma bakanı Cevdet Yılmaz'a sektör ile alakalı tanıtım ve bilgilendirme yapıldı.
- ✓ Devlet yardımları ve gümrüklerle alakalı paneller düzenlendi. Enerji Bakanı Sayın Taner YILDIZ makamında ziyaret edilerek Enerji verimliliği konusunda İklimlendirme Sektörünün önemi anlatıldı.
- ✓ Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin talebi üzerine; Birliğimiz iştiğal alanı itibariyle görüşün oluşturulabilmesi için Entegre Gümrük Tarife Sistemine geçiş ile ilgili olarak detaylı karşılaştırmalı GTİP tabloları yapılmış ve 12'li sistemden 10'lu sisteme geçişte olacak değişiklikler belirlenmiştir. Söz konusu sistem ile ilgili oluşturulan görüş Türkiye İhracatçılar Meclisi'ne iletilmiştir.
- ✓ Firmalarımızın Pazar araştırması vb. çalışmalarında kullanmaları amacıyla veri alabilecekleri Trademap ile ilgili kullanım kılavuzu hazırlanmış olup, üyelerimize gönderimi yapılmıştır. Söz konusu kılavuz Birliğimiz web sayfasına eklenmiştir.
- ✓ Birliğimiz iştiğal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB ve Türkiye geneli bazında her ay sektörlerle ve ülkelere göre kümülatif olarak takip edilmiştir. Ayrıca, İklimlendirme Sanayii sektörünün Türkiye geneli gerçekleşen dış ticaret verileri de hazırlanmıştır.
- ✓ Ekonomi Bakanlığı, Ticaret Müşavirlik-Ateşelikleri, TOBB İklimlendirme Meclisi, Sektörel Dernekler ve Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda sektörel raporlar hazırlanmış ve gönderimleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ ABD Doları, Euro, Enflasyon (ÜFE) artış oranları takip edilmiş ve söz konusu parametreler arasındaki puan farkları her ay düzenli olarak tablo ve grafik halinde hazırlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz web sitesinde yayınlanmak ve üyelerimize gönderilmek üzere Dünya Ekonomisi'ne ilişkin notlar hazırlanarak revize edilmiştir.
- ✓ 2012/3 sayılı "Teknik Müşavirlik Hizmetlerine Yapılacak Devlet Yardımları Hakkında Tebliğ"de gerçekleştirilecek düzenlemeler/değişiklikler ile ilgili Birliğimiz üyelerinin ve sektör derneklerinin görüşleri sorulmuş gelen öneriler TİM'e iletilmiştir.
- ✓ Ocak-Şubat 2013 dönemine yönelik olarak Ankara'nın İhracat Profili ile Irak ve İngiltere'ye Birliğimiz kanalıyla gerçekleştirilen ihracata ilişkin

bilgi notları hazırlanmıştır.

- ✓ Dünya Gazetesi yurt dışı ekinde yayınlanmak üzere Irak ve İngiltere'ye yönelik ihracat değerlendirme notları hazırlanmış olup; Türkçe ve İngilizce versiyonları; yurtdışı ekinde yayınlanmak üzere Rusya, İtalya ve Avusturya'ya yönelik ihracat değerlendirme notu; anılan gazetenin ülke ekinde yayımlanmak üzere Belçika, Kazakistan, Norveç, İsveç, Finlandiya, Danimarka ekleri hazırlanarak Dünya Gazetesi'ne iletilmiştir.
- ✓ Yurt dışı Ticaret Müşavirliklerimiz kanalıyla Genel Sekreterliğimize ulaşan ithal talepleri, ihrac ve işbirliği teklifleri, fuar ve ihale duyuruları derlenerek web sitemizde yayınlanmıştır.

9. DAHİLDE İŞLEME REJİMİ

- ✓ Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimi Tebliğlerine dayalı olarak Ekonomi Bakanlığı'nın İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verdiği yetki ve görevler çerçevesinde, Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri'ne ek süre verilmesi, revize yapılması ve ihracat taahhüt hesaplarının kapatılması işlemlerinin gerçekleştirilmesine 2013 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda, 2013 yılında Genel Sekreterliğimiz Mevzuat ve Teşvik Şubesi tarafından sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2012 Yılı)	SONUÇLANAN (2013 Yılı)	DEĞİŞİM (%)
Taahhüt Hesabının Kapatılması	679	676	-0,4
TMO	199	236	18,59
Süt Tozu	83	95	14,46
DİR Otomasyon Sistemine Tanımlama	1.441	1.605	11,38
Nüsha Belge Döküm	2.319	1.760	-24,11
Diğer (G.Gelen, Aracı-Temsilci Tanımlama)	1.571	2.754	75,30

- ✓ Genel Sekreterliğimizin düzenlediği eğitim seminerlerine, DİR ile ilgili konularda bilgilendirme sunumları yapılmıştır.

10. DEVLET YARDIMLARI VE FUAR TEŞVİKİ

- ✓ Ekonomi Bakanlığı tarafından uygulaması İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verilen, ihracata yönelik devlet yardımları ve destekleri kapsamındaki müracaatlar değerlendirilmiş ve

-2004/6 ve 2009/5 sayılı "Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğler"

-2010/6 sayılı "Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ",

-97/5 Sayılı "Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ",

-2008/2 sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ” ,

-2011/1 sayılı “Pazar Araştırması ve Pazarlama Desteği Hakkında Tebliğ” leri kapsamında eksikliği olmayan dosyalar sonuçlandırılarak, hakediş miktarları ilgili kurumlara ve ihracatçı firmalara bildirilmiştir. 2013 yılında başvurusu yapılan ve sonuçlandırılan dosya sayılarına ilişkin tablo aşağıda sunulmaktadır:

	2012 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI	2013 YILINDA SONUÇLANDI RILAN DOSYA SAYISI	DEĞİŞİM
MİLLİ Fuarlar (Firma + Organizatör)	803	979	22%
BİREYSEL Fuarlar	1222	1271	4%
ÇEVRE Maliyetleri Destekleri	241	242	
Yurtdışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetleri Destekleri	239	254	6%
DİĞER DEVLET YARDIMLARI (Tasarım +Pazar)	33	43	30%
TOPLAM	2538	2789	10%

- ✓ Devlet yardımları konusunda yürürlükteki mevzuat, tebliğ ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde, gelen talepler değerlendirilerek, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde ilgili uzmanlar aracılığıyla gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.

11. TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŞINDA MARKALAŞMASI, TÜRK MALI İMAJININ YERLEŞTİRİLMESİ VE TURQUALITY®'NİN DESTEKLENMESİ

- ✓ Türk İklimlendirme Sektörünün yurt dışında tanıtılması ve ihracat potansiyelinin artırılması amacıyla Birliğimizce Turquality Projesi hazırlanarak Ekonomi Bakanlığı'na başvuruda bulunulmuştur. 26 Kasım 2013 tarihi itibari ile Birliğimiz TURQUALITY Programı kapsamına alınmıştır.
- ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®'nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ”e ilişkin olarak aşağıdaki tabloda yer alan Birliklerimiz üyesi 18 firma, 20 markası ile söz konusu Tebliğ hükümlerinden faydalanmaktadır. 2013 yılı içerisinde bu kapsamda 973 adet dosya müracaatı olmuş ve yine 2013 yılı içerisinde daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber toplam 948 dosyanın işlemi sonuçlandırılmış ve 16.682.979,72 TL destek hesaplaması yapılmıştır.

SIRA NO	FİRMA	MARKA
1	Durukan Şekerleme San. ve Tic. A.Ş.	Durukan
2	Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Vitra
3	Erkunt Traktör Sanayi A.Ş.	Armatrac
4	Genpower Jeneratör San. ve Tic. A.Ş.	Genpower
5	Gentaş Genel Metal San. ve Tic. A.Ş.	Gentaş
6	Hidromek Hidrolik ve Mekanik Mak. İm. San. ve Tic. A.Ş.	Hidromek
7	İpek Kağıt San. ve Tic. A.Ş.	Selpak /Solo
8	Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik San. A.Ş.	Çanakkale Seramik /Kalebodur
9	Matel Hammadde Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Serel
10	Mitaş Enerji Ve Madeni İnşaat İşleri Türk A.Ş.	Mitaş
11	Nurus Nurettin Usta Pr. D. Mob. ve P. İth. İhr. ve Nak. A.Ş.	Nurus
12	OrtaDoğu Rulman Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Ors
13	Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş.	Paşabahçe
14	Sarsılmaz Silah Sanayi Anonim Şirketi	Sarsılmaz
15	Termikel Madeni Eşya San. A.Ş.	Termikel
16	Tosunoğulları Mobilya San. ve Tic. A.Ş.	Burotime
17	Uğur Soğ. Mak.Teks. Serig.Baskı Mad. ve Mer.San.Tic. A.Ş.	Uğur
18	Yiğit Akü Malzemeleri Nakliyat Tur. İnş San Tic A.Ş.	Yiğit Akü

	2012 YILI	2013 YILI	DEĞİŞİM (%)
Gelen Dosya	673	973	45
Sonuçlandırılan Dosya	796	948	19

- ✓ Turquality Tebliği kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik olarak alınan talepler, ilgili tebliğ kapsamında ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilerek firmalarımız bilgilendirilmiştir. Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde ilgili şube uzmanları aracılığıyla gerekli bilgiler verilmiştir.

12. EĞİTİM FAALİYETLERİ

- ✓ Birliğimizce gerçekleştirilmesi düşünülen eğitimler ile ilgili olarak Birliğimiz üyesi firmalara anket yapılmış, geri dönüşler ışığında eğitim planlamaları yapılmış ve İstanbul'da bir dizi eğitim gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimizce üye firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla 2013 yılında Ankara, Çorum, Konya, Afyonkarahisar ve İklimlendirme İhracatçıları Birliği Üyelerine yönelik olarak İstanbul'da aşağıda yer alan eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir:

EĞİTİM KONUSU	DERS İÇERİĞİ	EĞİTMEN	EĞİTİM TARİHİ VE YERİ
Otonom Bakım	İlk Temizlik ve incelemenin gerçekleştirilmesi, Problem kaynakları için (Kir ve toz) karşı tedbirlerin alınması, Temizlik ve yağlama standartlarının oluşturulması, Genel kontrol-muayene eğitimlerinin yönetimi, Ekipman kontrollerini- muayenelerini yapmak, İşyeri yönetimi ve kontrolü (standardizasyon), Sürekli gelişimi sağlamak	Selami Güven Antal	03 Ocak 2013/ OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Küreselleşmenin Dış Ticarete Etkileri, Üretim Faktörü Olarak Bilgi ve Bilginin Serbest Dolaşımı, Katma Değeri Yüksek Ürünler ve Ülkelerin Gelişmişlik Düzeyi, Yeni Ekonomi ve/veya Bilgi Ekonomisi, E- Ticaret Kavramı, Oyun Teorisi ve Uygulama	Aydın Sezer	08 Ocak 2013/OSTİM
Dış Ticaret Eğitim Programı	İhracatta KDV İadesi, Eximbank Kredi ve Sigorta Programları, KDV'de İndirim ve İstisnalar, Mal İhracı, Hizmet İhracı, Tecil-Terkin Sistemi, Dahilde İşleme Rejiminde Tecil-Terkin Sistemi, Bavul Ticareti, Yolcu Beraberi Eşyanın İhracı, KDV Uygulamasındaki Özellikli Durumlar, KDV İadesi (İade Yöntemleri)	Bahattin Akçay Maliye Bakanlığı	15 Ocak 2013/OSTİM
Planlı Bakım Yönetimi	Doğru İşlem, Doğru set-up / ayar , Temizlik, Yağlama, Yeniden sıkma, Küçük kusurların geri bildirim ve onarımı, Kaliteli yedek parçalar	Selami Güven Antal	17 Ocak 2013/ OAİB
Basel II Kriterlerinin Bankacılık Sistemine ve İhracatçılara Yansımaları	Basel 2-3 nedir? Finans Kesimine Getirdiği Değişiklikler ve Reel Sektöre Olası Etkileri, Yeni TTK'nın ticaret hayatına getirdiği yenilik ve yükümlülüklerin kısa değerlendirmesi, Türk Eximbank Kısa Vadeli İhracat Kredi Sigortası Uygulamaları	Ayşegül Çakır – Risk Yöneticileri Derneği, Erdem Demirkan – Deloitte, Uğur Sandalcı – Türk Eximbank	05 Şubat 2013/OAİB
Ekonomi Bakanlığı Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri	T.C. Ekonomi Bakanlığı – Vizyon, Bölgenin Başarılı İş Adanı/ İhracatçılarından Tecrübe Paylaşımları, İhracat Mevzuatı / Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimleri, İş Dünyası İçin Ticari Bilgiye Erişim, İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Ülke Masaları, Pazar Araştırması, Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları	Ekonomi Bakanlığı	06 Şubat 2013/OAİB
ABD Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi (GTS/GSP)	ABD Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi (GTS/GSP)	Marin Weaver - ABD Ticaret Ofisi	08 Mart 2013/OAİB
TURQUALITY® Desteği Bilgilendirme Toplantısı	TURQUALITY® Desteği Bilgilendirme Toplantısı	OAİB Uzmanları	14 Mart 2013/OAİB
Çorum Dış Ticaret Eğitim Programı	Çorum Dış Ticaret Eğitim Programı	Çorum Dış Ticaret Eğitim Programı	25-29 Mart 2013/ÇORUM

Konya Dış Ticaret Eğitim Programı	Konya Dış Ticaret Eğitim Programı	Nilüfer Arıak, Neylan Ege, Devrim Erol, Türk Eximbank, OAİB Uzmanları	01-05 Nisan 2013/KONYA
İhracata Yönelik Devlet Yardımları ve Dahilde İşleme Rejimi	İhracata Yönelik Devlet Yardımları ve Dahilde İşleme Rejimi	OAİB Uzmanları	18 Nisan 2013/OAİB
Afyonkarahisar Dış Ticaret Eğitim Programı	Afyonkarahisar Dış Ticaret Eğitim Programı	Nilüfer Arıak, Neylan Ege, Türk Eximbank, OAİB Uzmanları	20-24 Mayıs 2013/AFYONKARAHİSAR
Ticari İstihbarat Kanalları	Ticari İstihbarat Kanalları Hakkında bilgi	Yaman KOÇ	24 Haziran 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Dış Ticarete Giriş; Başlangıç ve Temel Kavramlar, İthalat ve Temel Kavramlar, İhracat ve Temel Kavramlar, Dış Ticaret Mevzuatı, Standardizasyon ve Denetleme Mevzuatı	Nilüfer ARIAK	19 Eylül 2013/OSTİM
Dış Ticaret Eğitim Programı	İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama; Hedef Pazarın Belirlenmesi, Rakip Analizi ve Risk Analizi, Pazarlama Stratejilerinin Geliştirilmesi Dağıtım Anlaşmaları ve Dağıtım Kanallarının Belirlenmesi, Pazarda Ürünün Konumlandırılması (Tanıtım ve Fiyatlandırma), Anlaşmazlıkların Çözümü, Müzakere Teknikleri, Sipariş Süreçleri	Nilüfer ARIAK	26 Eylül 2013/OSTİM
Brezilya Pazarında Fırsatlar, Zorluklar Sunumu	Brezilya'nın dış ticareti ve mevzuatı, ikili ticarete yaşanan gelişmeler, ihracatımızda potansiyel ürünler, işadamlarımıza öneri ve tavsiyeler vs.	Esin ŞEN, Ekonomi Bakanlığı	01 Ekim 2013/ OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri; Peşin Ödeme, Mal Mukabili Ödeme, Vesaik Mukabili Ödeme, Akreditifli Ödeme, Kabul Kredili Ödeme, Akreditif, INCOTERMS 2010 Kurallar Bütünü, Teslim ve Ödeme Şekillerinin Mevzuatla İlişkisi	Nilüfer ARIAK	10 Ekim 2013/ OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Dış Ticarete Kullanılan Belgeler; Dış Ticarete Kullanılan Belgelerin Önemi, Faturalar, Sevk Belgeleri, Dolaşım Belgeleri, Malın Menşesine İlişkin Belgeler, Kalite Belgeleri	Nilüfer ARIAK	22 Ekim 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları; Gümrük Nedir, Gümrük Mevzuatı ve Gümrük Mevzuatı Uygulamaları	Neylan EGE	24 Ekim 2013/OAİB

Dış Ticaret Eğitimi/İSTANBUL	İhracata Yönelik Devlet Yardımları, Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Uygulamaları, Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları, Gümrük Rejimleri ve Gümrük Beyannamesi Doldurulması, Lojistik ve Nakliye, Dış Ticarete Giriş, Başlangıç ve Temel Kavramlar, İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama, Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri, Dış Ticarete Kullanılan Belgeler, Akreditif ve Ticari İstihbarat Kanalları	T.C. Ekonomi Bakanlığı, Türk Eximbank, OAİB, Nilüfer ARIAK, Neylan EGE, Yaman KOÇ	21-25 Ekim 2013/İstanbul- (İklİmlendirme Sanayii İhracatçıları Birliđi Üyelerine Yönelik)
Dış Ticaret Eğitim Programı	Gümrük Rejimleri, Gümrük Beyannamesi Önemi ve Doldurulması	Neylan EGE	31 Ekim 2013/OAİB
Marka	Temel Pazarlama Stratejileri, Bölümlendirme, Hedef Kitle, Konumlandırma, Marka Kavramı, Kişi, Yer, Ürün/Hizmet, Fikir Markaları, Lüks Markacılık, Nöro-Pazarlama	“TOBB ETÜ Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi	01 Kasım 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitimi/KONYA	Dış Ticarete Giriş, İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama, Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri, Dış Ticarete Kullanılan Belgeler, Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları , Dış Ticarete Lojistik ve Nakliye, Sigorta ve Navlun; İhracata Yönelik Devlet Yardımları, Dahilde İşleme; Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Uygulamaları, Ticari İstihbarat Kanalları	Nilüfer ARIAK, Neylan EGE, Yaman KOÇ, Türk Eximbank, OAİB	04-08 Kasım 2013/KONYA
Dış Ticaret Eğitim Programı	Akreditif; Akreditif nedir, Akreditifin Yararları, Dış Ticarete Akreditif Çeşitleri, Akreditifli Ödemede Taraflar, Akreditifin İşleyiş Şekli, Akreditif Belgesi Örnekleri ve Bu Belgelerin Analizi	Nilüfer ARIAK	07 Kasım 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Lojistik ve Nakliye; Lojistik, Nakliye ve Gümrük İşlemlerinde Lojistik ve Nakliyenin Önemi	Neylan EGE	14 Kasım 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Dış Ticarete Sigorta ve Navlun; Dış Ticarete Sigorta ve Navlun’un Önemi	Neylan EGE	21 Kasım 2013/OAİB
OAİB de İşe Yeni Başlayanlara Yönelik Olarak Hazırlanan Eğitim Programı Çerçevesinde Kişisel Gelişim	Protokol ve Kurumsal Davranış Becerilerini Geliştirme, Temel Protokol Bilgileri ve Giyim Kuşam Kuralları, Kurumlarda Ast-Üst İlişkilerinde Davranış Modelleri	Acar ACARTÜRK	21 Kasım 2013/OAİB

OAİB de İşe Yeni Başlayanlara Yönelik Olarak Hazırlanan Eğitim Programı Kişisel Gelişim	Toplantı Katılımcısı Olma ve Toplantılarda Kurumsal Davranış Modelleri, Makam Odası ve İç Mekan Kuralları, Telefonla Konuşmada Temel Protokol Bilgileri	Acar ACARTÜRK	22 Kasım 2013/OAİB
OAİB de İşe Yeni Başlayanlara Yönelik Olarak Hazırlanan Eğitim Programı	Dış Ticarete Giriş, İhracat Rejimi, İthalat Rejimi, İhracat Yönetmeliği ve Tebliğleri, Dış Ticarete Diğer Mevzuat, Gümrük	Nilüfer ARIAK	25 Kasım 2013/OAİB
OAİB de İşe Yeni Başlayanlara Yönelik Olarak Hazırlanan Eğitim Programı	Dış Ticaret Riskleri ve Riskten Korunma Yöntemleri, Dış Ticarete Teslim Şekilleri, İncoterns 2011	Nilüfer ARIAK	26 Kasım 2013/OAİB
Türkiye Kalite Derneği (KalDer) ile OAİB Arasında Yapılan İşbirliği Neticesinde Düzenlenen Eğitim Programları Çerçevesinde Satış Yönetimi	İyi Bir Satıcı Olabilmek, Müşteriyi Anlamak, Etkin İletişim, Satış Süreçleri, Aktif Pazarlama, Kampanya Yönetimi, Pazarlık Becerileri, Satışta Maliyet Muhasebesi, Risk Yönetimi, Etik ve Uyumluluk	Eren GÜNDÜZ	26 Kasım 2013/OAİB
OAİB de İşe Yeni Başlayanlara Yönelik Olarak Hazırlanan Eğitim Programı	Dış Ticarete Sigorta, Gümrük, Nakliye, Finansman	Nilüfer ARIAK	27 Kasım 2013/OAİB
Ülke Sohbet Toplantıları Çerçevesinde Rusya Federasyonu ve Polonya İhracat İmkanları	Rusya Federasyonu Ülke Bilgileri, Polonya Ülke Bilgileri, Rusya Federasyonu ve Polonya ile İhracat İmkanları	Ayşe Oya BENLİ Songül BEŞTAŞOĞLU	28 Kasım 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitimi	E Ticaret ve E Ticarete Verilen Destekler”	Zeynep İYİLER	05 Aralık 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitimi	Turquality ve İhracata Yönelik Devlet Yardımları	Turquality Şubesi İhracata Yönelik Devlet Yardımları Şubesi	12 Aralık 2013/OAİB
Özel Eğitim	Ufuk Turu Karlı Büyüme Vizyonu	Rönesans Danışmanlık	18 Aralık 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitimi	Eximbank Kredileri ve Sigortalar	Esin YERTUTANOL Özlem AYDIN Eximbank	19 Aralık 2013/OAİB
Özel Eğitim	Yöneticiler İçin Liderlik Eğitim Programı Focus Grup Çalışması	Dale Carnegie Training	25 Aralık 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitimi	Dış Ticaret Sözleşme Teknikleri ve Uygulamalı İhracat-İthalat Sözleşmeleri	Asım ÇALIŞ Ekonomi Bakanlığı	26.12.2013/OAİB

13. İHRACAT UYGULAMALARI VE E-BİRLİK İŞLEMLERİ

- ✓ İhracat Yönetmeliği çerçevesinde; gümrük beyanmelerinin onaylanması, alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi, Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlik Formu” düzenlenmesi, Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin 2010/13, 2012/02 ve 2013/04 sayılı kararları gereği başvuruların sonuçlandırılması işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 2013 yılında Genel Sekreterliğimiz İhracat Uygulamaları Şubesi tarafından sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2012 YILI)	SONUÇLANAN (2013 YILI)	DEĞİŞİM(%)
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan GB sayısı	257.649	263.353	2,2
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan İhracat Tutarı(USD)	10.669.175.426	11.246.508.003	5,4
İhracat Yönetmeliğine göre Alıcı Değişikliği	10	14	40,0
Onaylanmış Kişi Statü Belgesi	145	147	1,4
Tarımsal ürünlerde İhracat İadesi İşlemleri(Gb sayısı)	15087	14360	-4,8

- ✓ Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine teslimi ile iptal edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmektedir.

14. DİĞER FAALİYETLER

- ✓ Konu : Firmalarımızın devlet destek ve teşviklerinden yararlanırken karşılaşılan sorunlarla ilgili toplantı
Tarih : 14 Ocak 2013
Katılımcılar : İhracat Genel Müdür Yardımcısı Volkan AĞAR, Genel Sekreter Özkan AYDIN, ilgili personel
- ✓ Konu : Yurtdışı Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 2009/5 Sayılı Tebliğ’in ve prosedürlerin sadeleştirilmesi, birlikler arası uygulamalarda yeknesaklığın sağlanması, destek taleplerinin en kısa sürede sonuçlandırılmasına yönelik düzenlemelerin

- yapılabilmesi ve halen yürürlükte olan mevzuatta yaşanan sorunların görüşülmesi ile ilgili toplantı
- Tarih : 18 Ocak 2013
Yer : İstanbul
Katılımcılar : Tüm İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri temsilcileri, ilgili şube personeli
- ✓ Konu : Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın Libya Başbakanı Ali ZAYDAN onuruna verdiği yemek
Tarih : 19 Şubat 2013
Yer : İstanbul
- ✓ Konu : 6. Nakliye ve Demiryolları Toplantısı
Tarih : 21 Şubat 2013
Yer : Genel Sekreterlik hizmet binası
Katılımcılar : TCDD Genel Müdürlüğü yetkilileri, Ekonomi Bakanlığı temsilcisi, Genel Sekreterliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ ve Genel Sekreterliğimiz personeli
Açıklama : Toplantı sonrasında ortaya çıkan rapor üyelerimiz ve katılımcılarla paylaşılmak adına web sitemizde yayımlanmıştır.
- ✓ Konu : Libya'daki son duruma ilişkin görüş alışverişinde bulunmak ve Libya'da işi olan ve projeleri askıda bulunan firmaların sorunlarına ilişkin görüşmelerde kaydedilen gelişmeler hakkında gerçekleştirilen "Libya 7. Değerlendirme Toplantısı"
Tarih : 7 Mart 2013
Yer : İstanbul / TOBB Plaza
- ✓ Konu : Turquality Semineri
Tarih : 8 Mayıs 2013
Yer : Genel Sekreterliğimiz hizmet binası
Açıklama : Turquality desteklerinden faydalanan firmalara "Turquality Semineri" düzenlenmiştir. Otomasyon sistemi ve dikkat edilmesi gereken hususlar konusunda bilgi verilmiştir.
- ✓ Konu : Uluslararası Rekabetçilik ve İşbirliği Konferansı
Tarih : 4-5 Haziran 2013
Yer : Ankara
Açıklama : Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın himayesinde düzenlenen konferansa Genel Sekreterliğimizden katılım sağlanmıştır.
- ✓ Konu : Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimi'nde karşılaşılan sorunlara ilişkin toplantı
Tarih : 8 Kasım 2013
Yer : Genel Sekreterliğimiz hizmet binası

- Açıklama : Ekonomi Bakanlığı yetkililerinin de katılımıyla Şube Müdürleri Toplantısı düzenlenmiştir. Söz konusu toplantıya, Ekonomi Bakanlığı'ndan 7, diğer Genel Sekreterliklerden 19 ve Genel Sekreterliğimizden 6 kişi katılmıştır.
- ✓ Konu : Birlik Başkanlarımız ve Genel Sekreterimizin Ankara Sanayi Odası Başkanı Nurettin ÖZDEBİR'i ziyareti
- Tarih : 23 Aralık 2013
- Açıklama : Söz konusu ziyarette Ankara'nın gelişme potansiyeli, güçlü yönleri ve liderlik için attığı önemli adımlar, Ankara'nın ihracatçı firmaları ve bu alandaki konular değerlendirilmiştir.

“2013 İnovasyon Haftası Toplantısı”: 23 Şubat 2013 tarihinde İstanbul'da Dış Ticaret Kompleksi'nde yapılan toplantıya Birliğimizi temsilen Genel Sekreterlik personeline katılım sağlanmıştır.

Basınçlı Kaplar Teknik Komitesi (BASTEK Toplantısı): 13 Mart 2013 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreterlik personeline katılım gerçekleştirilmiştir.

“Yerel Dinamikler Toplantısı”: Ekonomi Bakanlığı liderliğinde ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ortaklığında Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortak finanse edilen “KOBİ İşbirliği ve Kümelenme Projesi” kapsamında Türkonfed (Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu) tarafından 26 Mayıs 2013 tarihinde Çorum'da gerçekleştirilen ve Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın katıldığı toplantıya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

Ankara Kalkınma Ajansı Toplantıları: 14 Mayıs 2013 tarihinde “Ankara'da Çalışmak” konulu odak toplantısına, 15 Mayıs 2013 tarihinde düzenlenen eğitim seminerine, 30 Mayıs 2013 tarihinde düzenlenen “Ortak Akıl Toplantısı”na, 24 Eylül 2013 tarihinde gerçekleştirilen “2013 Yılı İkinci Kalkınma Kurulu Toplantısı”na Genel Sekreterliğimizden katılım sağlanmıştır.

“Small Business Support Programme” Toplantısı: 30 Mayıs 2013 tarihinde JW Mariott Hotel'de European Bank for Reconstruction and Development (EBRD) tarafından düzenlenen toplantıya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

ATO Dış Ticaret ve Uluslararası İşbirliği Özel İhtisas Komisyonu Toplantısı: 23 Ekim 2013 tarihinde ATO Dış Ticaret ve Uluslararası İşbirliği Özel İhtisas Komisyonu toplantısı Genel Sekreterliğimiz'de Birliklerimiz Koordinatör Başkanı Ahmet KAHRAMAN Başkanlığında gerçekleştirilmiştir.

“Türkiye-Dünya Ticaret Köprüsü 2013-İnşaat Programı”: Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda, TUSKON tarafından 16-23 Haziran 2013

tarihleri arasında 1.000 yabancı işadammın katılımıyla İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilen "Türkiye-Dünya Ticaret Köprüsü 2013-İnşaat Programı"na katılım sağlanmıştır.

"Üniversite Sanayi İşbirliği Başarılı Uygulamalar Çalıştayı": 9-10 Ocak 2013 tarihlerinde ODTÜ'de düzenlenen çalıştaya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı Sektörel İzleme Komitesi Toplantısı: 27 Haziran 2013 tarihinde T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın organizasyonunda Ankara'da gerçekleştirilen Sektörel İzleme Komitesi 12. Toplantısı'na Genel Sekreterliğimiz personeline katılım sağlanmıştır.

İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterleri Toplantıları: 28 Ocak 2013'de İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreter Özkan AYDIN, 11 Mayıs 2013'de ve 4 Ekim 2013 tarihinde İstanbul'da düzenlenen toplantılara Genel Sekreter Yrd. V. Esra ARPINAR katılmıştır.

Marka Kredisi Programı Toplantısı: 16 Aralık 2013 tarihinde İhracata kredi, sigorta ve garanti programları ile destek veren Türk Eximbank ile Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinin girişimleriyle, Genel Sekreterliğimiz Merkez Binası'nda "**Marka Kredisi Programı**" adlı bir çalışma toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Türk Eximbank'ı temsilen Şevket Ersin KAPLAN, Funda BAYDAR, Aynur YILMAZ ve Fatih ÖZER, Genel Sekreterliğimiz adına ise Genel Sekreter Yrd.V. Esra ARPINAR katılmıştır.

İKLİMLENDİRME SANAYİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ (İSİB)

2014 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

1. FUARLAR

Birliğimiz tarafından 2014 yılında;

- ✓ 16-20 Şubat 2014 tarihleri arasında Düsseldorf / Almanya'da düzenlenecek olan Euroshop fuarına ziyaret ve reklam faaliyetleri,
- ✓ 18-21 Mart 2014 tarihleri arasında Milano / İtalya'da düzenlenecek olan Mostra Convegno 2014 fuarında info stand ve tanıtım faaliyetleri,
- ✓ 23-25 Eylül 2014 tarihleri arasında Monterrey / Meksika'da düzenlenecek olan AHR Expo - Mexico 2014 fuarına Milli katılım organizasyonu,
- ✓ 14-16 Ekim 2014 tarihleri arasında Nürnberg / Almanya'da düzenlenecek olan Chillventa 2014 fuarına Milli katılım organizasyonu,

ile katılım sağlanacaktır.

2. SEKTÖREL TİCARET / ALIM HEYETLERİ

- ✓ 2014 yılı Mayıs ayı içerisinde İstanbul'da gerçekleştirilecek olan ISK-Sodex 2014 fuarına Sektörel Alım Heyeti organize edilecektir.
- ✓ 2014 yılı Temmuz ayında Güney Afrika Cumhuriyeti'nde bir Sektörel Ticaret Heyeti organize edilmesi planlanmaktadır. Ayrıca, 2014 yılı içerisinde Kuzey Irak, Rusya ve Hindistan'a yönelik olarak Sektörel Ticaret Heyeti Organizasyonları gerçekleştirilmesi planlanmakta olup, bu ülkeler için uygun tarih aralıkları araştırılmaktadır.

3. 2023 İHRACAT STRATEJİSİ ÇALIŞMALARI

- ✓ İklimlendirme sektörü 2023 yılı ihracat hedefi doğrultusunda İhracat Stratejisi ve Yol Haritası çıkarılması için çalışmalara devam edilmektedir. Bu kapsamda, 2-5 Nisan 2014 tarihleri arasında Antalya'da İklimlendirme Sektör Çalıştayı gerçekleştirilecektir.
- ✓ Türkiye İhracatçılar Meclisi'nce dönemsel olarak istenen bilgiler hazırlanacak ve TİM'e iletilecektir.

4. DİĞER ORGANİZASYON, FAALİYETLER VE ÇALIŞMALAR

- ✓ 08 Şubat 2014 tarihinde Crown Plaza Otel’de İstanbul’da İSİB üyelerinin katılımları ile karşılıklı görüş alış verişinde bulunulacak ve ilerleyen dönemler ile ilgili beklenti ve önerilerin konuşulacağı bir toplantı gerçekleştirilecektir.
- ✓ 30 Nisan 2014 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan İklimlendirme Sanayi İhracatçılar Birliği Olağan Genel Kurulu’nda 2013 yılı ihracat performanslarına göre İklimlendirme Sanayi İhracatçılar Birliği üyelerine yönelik olarak bir “İhracat Ödül Töreni” organizasyonu gerçekleştirilecektir.
- ✓ TURQUALITY tebliği kapsamında Birliğimizce yapılan başvuru T.C. Ekonomi Bakanlığı’nca kabul edilmiştir. Bu doğrultuda Birliğimizin yurt dışında daha etkin tanıtılabilmesi ve bilinirliğinin artırılabilmesi adına; tanıtım, yurtdışı danışmanlık, reklam faaliyetleri gerçekleştirilecektir.
- ✓ İklimlendirme Sektörü’ne yönelik olarak Birliğimiz organizasyonunda 2013 yılında gerçekleştirilen Tasarım Yarışması’nın, 30 Nisan 2014’de seçici kurul toplantısı, 07 Mayıs 2014 tarihinde ise ödül töreni gerçekleştirilecektir.
- ✓ İklimlendirme sektör sorunlarının geniş bir platformda konuşulması ve sektörel işbirliğinin artırılması amacıyla sektörel dernek başkanlarıyla gerçekleştirilen toplantılara devam edilecektir.
- ✓ Birlik olarak sektörel dergi temsilcileriyle gerçekleştirilen toplantılara devam edilecektir.
- ✓ İklimlendirme Sektörü’nde faaliyeti sürdüren yurt dışı dergilere yönelik olarak reklam faaliyeti çalışması gerçekleştirilecektir.
- ✓ Üyelerimiz ile işbirliği imkanlarını değerlendirmek, sektörel sorunlara çözüm aramak amacıyla Yönetim Kurulumuzun da iştiraki ile çeşitli sektörel toplantılar organize edilecektir.
- ✓ Birliğimiz üye sayısını artırmak ve sektörün daha geniş kapsamlı bir şekilde temsilini sağlamak amacıyla firma ziyaretleri, bilgilendirme toplantıları organize edilecektir.
- ✓ Birliğimiz faaliyetlerinde dağıtılmak üzere broşür, katalog, kalem, flash bellek, not defteri, çanta vb. tanıtım materyalleri yaptırılacaktır.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir.

- ✓ İklimlendirme sektörünün yurt dışında gerçekleşen belli başlı fuarlarına akademisyen ve öğrencilerin ziyareti sağlanarak sektöre olan ilginin artırılmasına devam edilecektir. (AHR 2014 New York – 5 Akademisyen, Chillventa 2014 Nurnberg – 5 Öğrenci + 1 Akademisyen ve daha sonra belirlenecek fuarlar)
- ✓ İstanbul’da 7-10 Mayıs 2014 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan ISK-Sodex 2014 Fuarı’na sektöre olan ilginin artırılması ve öğrencilerin sektör ürünlerini daha yakından görebilmelerinin sağlanması amacıyla tüm Türkiye geneli’nden üniversite öğrencilerinin getirilmesi organizasyonu yapılacaktır.
- ✓ Birliğimiz üyelerine yönelik eğitim çalışmalarına devam edilecektir.
- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.
- ✓ Birliğimizin ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen ihracat ve ithalat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.

EĞİTİM;

- ✓ Genel Sekreterliğimizce düzenlenen 5. Dönem Dış Ticaret Eğitim Programı “19.09.2013-23.01.2014” tarihleri arasında yapılarak, eğitim sonunda hak kazanan katılımcılara sertifikaları verilecektir.

Ayrıca, Türkiye Kalite Derneği (KalDer) ile yapılan bir protokol kapsamında, müşteri ilişkilerinin etkili yönetimi crm uygulamaları, kurum kültürü, süreç yönetimi, kaizen (Sürekli gelişim, iyileştirme) gibi konular ve teknik konularda bir dizi eğitime başlanmış olup, 2014 döneminde de devam edecektir.

Bunun yanında, firmalarımız ve çalışanlarının çalışma hayatında ihtiyaç duyacağı ticari, teknik konular ile iletişim ve yönetim becerileri konularında eğitim programları ve bağımsız ve kişisel gelişim eğitimlerinin düzenlenmesi planlanmaktadır.

Genel Sekreterliğimizce firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla firmaların ihtiyaç ve taleplerine göre düzenlenen Dış Ticaret Eğitimlerine devam edilecek ve katılan üye firmalarımızın yetkililerine Katılım Belgesi verilecektir.

- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Ekonomi Bakanlığı Web Sitelerinde yayınlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması giriş sayfasında karşılaşılan sorunlarla ilgili, ihracatçı firmalardan gelen e-posta mesajları cevaplandırılacaktır.

- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki web projelerinin içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir. İSİB web sitesi (www.turkishavcrindustry.org) altında alt ürün grupları için mikro web siteleri oluşturulacaktır. İnsan Kaynakları modülü ise izlenerek gerekli görülen çalışmalar yapılacaktır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz resmi web sitesi için (www.oaib.org.tr) yeni bir tasarım ve yazılım yaptırılarak hizmete açılacaktır.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir.
- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.